
UCHWAŁA NR XXXV/300/21 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1876 i poz. 2369 oraz z 2021 r., poz. 794 
i poz. 803) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XV/128/19 Rady Gminy Główczyce z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoba zobowiązana do odpłatności, również w ramach projektu „Srebrna Sieć II”, może zostać 
częściowo lub całkowicie zwolniona z ponoszenia opłat”,; 

2) w § 5 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) w przypadku usług opiekuńczych  równowartość 1,5% najniższej emerytury ogłoszonej w formie 
Komunikatu Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
w Monitorze Polskim od dnia obowiązywania”,. 

„2) w przypadku specjalistycznych usług opiekuńczych przyznanych w ramach projektu „Srebrna Sieć 
II” –  10% kosztu”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Główczycach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5641302F-3651-4FB0-A8B8-4256D3F10365. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5641302F-3651-4FB0-A8B8-4256D3F10365. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


